

Kamionki, dnia 23 sierpnia 2017 roku

ZP.1.2017

Do wszystkich Wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu
przetargowym

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) udzielam wyjaśnień, w związku z zapytaniem jednego z Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:

„Dostawa ciężkiego pojazdu ratowniczo-gaśniczego z funkcją ograniczania stref skażeń chemiczno-ekologicznych dla OSP Kamionki”

Odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1.

Zamawiający zastrzegł sobie przygotowanie oferty zawierającej karty parametrów sprzętu i wyposażenia wraz ze zdjęciami. Przygotowanie takiej oferty jest bardzo pracochłonne i wymaga wydruku wielu niepotrzebnych stron papieru. Dane i karty katalogów i tak są ogólnodostępne. Czy w związku z tym Zamawiający wyrazi zgodę na przygotowanie oferty tylko z modelami nazwy proponowanego wyposażenia wyłącznie dla sprzętu ochrony indywidualnej, pneumatycznego i hydraulicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający w trosce o środowisko i nakład pracy w przygotowanie ofert wyraża zgodę na przygotowanie oferty tylko z podaniem nazwy producenta i oferowanego modelu ale z zastrzeżeniem, że nadal dla całego wyposażenia z załącznika nr 2 do SIWZ.

Pytanie 2.

Zamawiający zastrzega sobie przygotowanie oferty między innymi na sprzęt asekuracyjny i zapewniający bezpieczeństwo z podaniem daty produkcji, co czyni fakt iż konkretny sprzęt musi zostać już wyprodukowany i być na stanie magazynowym konkretnego oferenta. Czy w związku z tym Zamawiający zrezygnuje z podania konkretnej daty na korzyść podania tylko rocznika produkcji wyżej wymienionego sprzętu przy zachowaniu wszelkich innych zapisów?

Odpowiedź:

Zamawiający zrezygnuje z podania konkretnej daty produkcji na korzyść podania tylko rocznika produkcji do w/w sprzętu przy zachowaniu wszelkich innych zapisów.

Pytanie 3.

Skoro Zamawiający żąda serwisu mobilnego lub dostarczenie wyposażenia do serwisu na koszt oferenta to czy wyrazi zgodę na to, aby ominąć zapis 100 km serwisu od użytkownika?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę aby ominąć zapis 100 km serwisu od użytkownika

Pytanie 4.

Czy Zamawiający poprzez zapis o prezentacji możliwości i sprzętu dostarczonego rozumie standardowe szkolenie prowadzone przez uprawnionych przedstawicieli producenta?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający poprzez zapis o prezentacji możliwości i sprzętu dostarczonego rozumie standardowe szkolenie prowadzone przez uprawnionych przedstawicieli producenta.

PREZES GSP KAMIONKI

LESZEK WALKOWIAK